
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI SCIENZE DEGLI ALIMENTI E DEL FARMACO 

 

 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo;  
 
RICHIAMATO il decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 1049/2024 del 
25/11/2024 con cui viene indetta la selezione, per titoli, ai fini dell’attribuzione a studenti di assegni per 
l’incentivazione delle attività di tutorato e didattico-integrative per i corsi di laurea magistrale in Scienze e Tecnologie 
Alimentari e per il corso di laurea magistrale internazionale interateneo in Food Safety and Food Risk Management, a 
valere sui fondi del Progetto Food-ER, da svolgere nel corso dell’anno accademico 2024/2025, e comunque entro e 
non oltre il 31 dicembre 2025;  
 
VISTO il Bando di selezione per l’attribuzione di assegni, a valere su fondi del progetto Food-ER, per attività di 
tutorato e didattico-integrative per i corsi di laurea magistrale in Scienze e Tecnologie Alimentari e per il corso di 
laurea magistrale internazionale interateneo in Food Safety and Food Risk Management, pubblicato in albo ufficiale 
di Ateneo con REG n. 2578/2024 e scaduto in data 9 dicembre 2024;  
 
RICHIAMATO il proprio Decreto 2746/2024 del giorno 11/12/2024, adottato in via d’urgenza, con cui è stata 
nominata la Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 3 del precitato Bando di selezione;  
 
VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice, depositato agli atti del Dipartimento con protocollo o 6910/2024 del 
16/12/2024 e con protocollo 203/2025 in data 20/01/2025; 
 
VALUTATI regolari gli atti della Commissione valutatrice  
 
VISTO il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di 
motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a 
ratifica, entro 30 giorni utili dall’emanazione 

 

DECRETA 

 
1. L’approvazione degli atti della Commissione giudicatrice del bando in premessa 

2. L’approvazione delle graduatorie degli studenti idonei della selezione con i seguenti 

punteggi di merito 

 

Posizione COGNOME E nome 
punteggio 

1 ESPOSITO Laura* 75/100 
2 SALAHI Safoura 75/100 
3 SHALBAF Saeed 60/100 

 



 

 

Posizione COGNOME E nome 
punteggio 

1 CREMA Letizia 100/100 
2 MARZILLO Pietro 95/100 
3 AGOSTI Anna 85/100 
4 LUPI Giorgio 80/100 

 

Posizione COGNOME E nome 
punteggio 

1 MUNOZ GONZALEZ Alejandra 65/100 

*precede per stato di Dottorando 
 

3. la seguente attribuzione di assegni per attività di tutorato da svolgersi entro il 31 dicembre 2025 

 

 

COGNOME/NOME MATR./CdS N. ORE DESCRIZIONE ATTIVITÀ  IMPORTO ASSEGNO 
(omnicomprensivo 
oneri previdenziali) 

ESPOSITO Laura SD 
369082 

60 TU-1 Assistenza agli studenti, in 
particolare a studenti stranieri, 
iscritti al Corso di Laurea 
Magistrale in Food Safety and 
Food Risk Management, per 
l’adempimento di tutte le 
procedure necessarie 
dall’iscrizione al corso alla 
compilazione del piano di studi 
ma anche per la scelta del 
tirocinio da svolgersi o 
internamente alle strutture di 
Ateneo o presso enti o aziende 
esterni. Collaborazione con la 
Commissione di Orientamento e 
partecipazione a tutte le attività 
di orientamento organizzate 
dall’Ateneo e dal Corso di 
Studio; Collaborazione con gli 
organismi di sostegno al diritto 
allo studio e con le 
rappresentanze degli studenti al 
fine di facilitare la 

900 € 



 

 

partecipazione a tutte le attività 
universitarie. Collaborazione 
con il Responsabile 
Assicurazione della Qualità 
(RAQ) Costante interazione con 
il Delegato per il Tutorato del 
Dipartimento di Scienze degli 
Alimenti e del Farmaco e 
stesura di una relazione finale 
riguardante le attività svolte. 

CREMA Letizia SD 
381676 

60 TU-2 Assistenza agli studenti 
per tutta la durata del Corso di 
Laurea Magistrale in Scienze e 
Tecnologie Alimentari, al fine di 
rimuovere gli ostacoli ad una 
proficua frequenza dei corsi, 
anche attraverso iniziative 
rapportate alle esigenze dei 
singoli; Collaborazione con gli 
organismi di sostegno al diritto 
allo studio e con le 
rappresentanze studenti al fine 
di facilitare la partecipazione a 
tutte le attività universitarie; 
Collaborazione con il 
Responsabile Assicurazione 
della Qualità (RAQ); Costante 
interazione con il delegato al 
tutorato per il Dipartimento di 
Scienze degli Alimenti e del 
Farmaco e stesura di una 
relazione finale riguardante le 
attività svolte. 

900 € 

MUNOZ GONZALEZ 
Alejandra 

SD 
367779 
 

60 TU-3 Supporto agli studenti del 
Corso di Laurea Magistrale in 
Scienze e Tecnologie Alimentari 
durante le attività di laboratorio 
in relazione agli insegnamenti di 
area chimica e microbiologica 
che prevedono tale tipologia di 
attività 

900 € 

 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Gianni Galaverna 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nelsistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli 

articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-01-20T14:37:50+0100
	IT
	Gianni Galaverna




